2021 年 6 月吉日

お取引先各位

株式会社ロジクエスト

エクスプレス事業本部

お問合せ先：03-3510-6223

2020 東京オリンピック・パラリンピック期間中における首都高速道路料金に関して

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2020 東京オリンピック・パラリンピック期間中において、首都高速道路の都内区間に係る

利用料金の上乗せに伴い、開催期間中以下のサービスにおける有料道路料金が加算となり

ます。

記

対象期間  ：2021 年 7 月 19 日（月）から 2021 年 8 月 9 日（月）までの終日

       2021 年 8 月 24 日（火）から 2021 年 9 月 5 日（日）までの終日

対象サービス：特急便

加算条件  ：首都高速道路を使用する配送ルートの場合

加算金額  ：一律、有料道路代 1,000 円加算となります。

掲載先   ：首都高ドライバーズサイト https://www.shutoko.jp/fee/fee-info/2020rp/

大会期間中、交通規制等により通常の配送時間よりお時間を頂戴する場合があります事、

併せてご了承ください。

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

以上